
Numer artykułu | Article number

Tekstura | Texture

Numer zamówienia | Order number

Materiał | Material

Schemat układu paneli | Assembly diagramSHERWOOD

35 0462 08

243 x 265 cm

Plisse

Outlet #287

Tapeta winylowa na flizelinie |
Hot embossed vinyl fliseline-backed

26
5c

m

100 cm

2

43 cm

3

100 cm

1


